311. III 406 Thyatira

vota supervacua fletusque et numina divum

naturae leges fatorumque arguit ordo.
sprevisi patrem matremque, miserrime nate,
Elysios campos habitans et prata veatum.

- B 432 1. post *supervacua* adde *esse*; *numina divum* h. e. supplicationes; quibus solent di exorari, vitam longiorem uti praebeant; cf. *Weyman* l. c. p. 538; 4. h. e. *beatorum*.

312. III 423 Teos

lope Hi | lari Caes(aris) | vixit an. XV |
quid superos potui iuvenis laeuisse penates,
quod tumulo lopes ossa sepulta latent?
nec patrio potui gremio mea debita fatis
5 reddere, nec manibus lumina contegere.
in Phrygia miserae corpus, Volcane, cremasti,
sumeret ut tellus muneris ossa mei;
et quae debebam matri supremo tempore terram
ponere, vel maestos pietatis scindere crines,
10 effecit properans mortis quae venerat hora,
ut genetrix casus fieret ubique meos.

- B 1168 2. *potuit* edebatur: corr. in addit. p. 978 ad tit.; pro *penates* suspicatur Buech. *potentes* fuisse; 4. *debita* naturae; 5. *matris lumina* mavolt Mommsen. nulla legitima causa; post *lumina* supplendum *ipsius*; *Phrygia* retinet B.; 7. malim *funeris*; *tellus mei muneris*, iungit B.; 8. archet. *et quae d. supremo t. matri*; iubet conf. B. Verg. Aen. VI, 508: te ponere terra; 9. evasit pro pentametro hexameter, ut passim; poterat: ponere vel maestam scindere fessa comam.

313. III 562 Athenae

. p]uero ex semine p[atrīs
. s . . . sed naeus a
. Alcmenae pueri mem[orantur . . .
. vo gnatus syiitioc . . .
5 treis ann(os) supe[ravit

- B 1629 carmen dactylicum adgnoverunt editores; de hendecasyllabis olim cogitabat Buecheler ad III, 7286, qui legit: 1. *vero* (vel *miro*) *ex s.*; 2. *casus sed malus*; 3. *Al. p. memor*; nunc dactylicis inserit, legitque v. 2 *sed natus Athenis*.

314. III 625 Dyrrachium

. ui ol

quod decuit [natum] matri [praestare sepultae],
id miser[a]e n[atae] infe[lix mater posuit nunc].

cf. B ad 1486 supplevi male descriptam;—cf. n. 444 et C. VI. 22066.—3. miser.
fn traditur; inter in et fe quae cernitur lineola incurva foliolum est for-
tasse.

315. III 686 Philippi

s. f. III p. C.

si dolor in(f)ractum potuit convellere pectus
Herculium, cur me flere tamen pigeat?
nam velut Aeacid(a)e laudavit corpus A(c)hilli
clarus Homerus, item non tua laus similis?

5 te sortita Paphon pulchro minus ore notabat
diva, set in toto cor[d]e plicata inerat.
sobria quippe tuo pollebat pectore virtus
non aetate minor, n(e)c minor inde loco.
h]ec mihi per validos, rapto te morte, dolores
10 quamvis aequanimo dat, puer, ut lacrimem.
et tacito maest] su[lc]amur volnere victi